АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от d{, п6, aZa?e Nп_Е€с??_

О включении объектов имущества в реестр объектов, имеющих признаки
бесхозяйного имущества

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Московской области от 02.It.1998 Jф94/ЗЗ (О
постановке на учёт бесхозяйного недвижимого имущества в Московской области>>,
Положением об учёте и приобретении права муниципальной собственности на
бесхозяйное имущество, расположенное на территории Рузского городского округа
Московской области, принятым решением Совета депутатов Рузского городского
округа Московской области от 18.02.2019 Jф358/37, служебной запиской от
01.06.2022 J\Ь145-01СЗ-4269, руководствуясь Уставом Рузского городского округа
Московской области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Управлению по жилищным вопросам Администрации Рузского
городского округа (ответственный - Сироткина Е. В.):

1.1. Включить объект имущества, имеющий признаки бесхозяйного, в реестр
объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества (Приложение J\b1), в
соответствии со схемой расположения автомобильной дороги общего пользования
местного значения (Приложение Jф2).

|,2. Осуществить сбор и подготовку документов, необходимых для подачи в
Рузский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Московской области объекта, указанного в п.1 настоящего
постановления на учёт, как бесхозяйного.

2. Ооуществлять контроль за использованием бесхозяйного имущества, его
содержанием и ремонтом (ответственный - Пархоменко В. Ю.).

3. Опубликовать настоящее постановление в гaIзете <<Красное знамя>) и

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского га Васильева А. И.

Н. Н. Пархоменко

#"ыр

Глава городского окру

м 00в492 *

хФчJ ýzdýNБNH
Дс>нлох
н Н:оо
ýcj
ьtsq:.
tr>

QOно|о
!]ьýьндн9вбнtJo

н

сý
дн9q)

2

у
н9
а
Фн
clа
cq
N
q)

д
д
бl

ц
д

F(
l-{

2
а
ц
е
tr
Ф

а

д
()
q)

Е{

цьа
ь1о

коч
а
ц

(rмБс)
ьQдitr

хG)
tsн

хЕ
йi().v
ol-
<Е{

(€
rrоq
Kl,
ЕЁ.d
дн
юо
А
бr
ц

ýi
\|
2
a'll

2

ч

tr
(J
чо
E{

н
(Ё

зо

ач

аЕ
х
н
о
о
а

фоздо
tдюоg
tsоооq
ф

ц
аа(ý
о
ь1
ф
(в
фноон
ь

н
о
о
а.оF

Еz

ъ
\g

)i
/-\

,у

бl
д
tr9
Ф

ь
2

q)

cl
до
о
2
с€

ЁЁ

чноd
\оо
Е(
(d

одо
ý1о
д
х
Q
Фа.
!t
(d

\I\l
(\ll
\|
2

фtiьо.
ýl

,
чо
E{
оq
оц

ч
сdа
tо

ан

cj
2

д
Фts
о

о

а
ц
ц
цьд
)ý
о
ь1о
KL
оаоц
чо
ь

о
rrо
но
Ф

*
(ý
ф

ачн
он
оло
\о

tr
д
цt

о
д

\о

дон
Fа
(ý
(d
Еноd
ь
ц

Ф
хо
F
он
о
(в

(ý
а
Фх

(_)